מעכה
 מעכה
 מעדי

maai, Venter aut coaeratio. Nomen viri, 2. Esd. 12. c.
maala, Chiorus vel cithara, siue infirmitas: aut Syriace, venia. Filia Salphaad filij Elpher filij Galaad. Num. 26. d. Ios. 17. a. Heb. Mahala.
maara, Spelunca, siue euacuatio, aut effusio, vel dis-cooperiens, aut euigilans, Ios. 17. a.
maasai, Opus meum. Filius Adiel, 1. Par. 9. b.
maafia, siue Maafas, Opus domini. Filius Achaz, 1. Par.

מוני
 מוחלה
 מערה
 מועשי
 מעסיה

24.b.2.Par.2.8. a nomen cuiusdam doctoris, 1.Paralip. 26.b.Pater Sophonie, 1er.2.1.a Princeps ciuitatis Ierusalem.2.Par.34.b

maafias, 1er. 32.c.51. g interpretatur protectio siue confidentia domini.Pater Neriz patris Baruch & Saraize Heb.Maafias.

maaziou. Fortitudo domini, vel refugium domini. nomen viri, 1.Par.24.c.2.Esd.10.a

mabfam. Aromatizans vel confundens eos.Filius Ismaelchis, Gen.25.b.1.Par.4.d

mabfar, Munitus, vel muratus, siue prohibens vel auferens, aut vindemians. Ciuitas Idumeorum, Gen.36.d

maces, finis vel finicus, siue tedium aut euigilans, vel xtas, siue estiuans, aut spinans.nomen loci.3.Reg.4.a

maceda, Incendium, aut adoratio, vel incuruatio. Ciuitas tribus Iudæ. Iof.10.c.15.e

macedo Hebraicæ, Idæ. Græcè verò, excelsus vel eminentis. G.1.Mach.1.a.A.16.b

macedones, idem. p.n.G.A.19.f

macedonia, Excelsus, vel eminentis. G.Prouincia, a.16.b

maceloth, Ecclesiaz, vel cætus, aut congregationis. nomen loci ad quem profecti sunt filij Israël de Arada, Num.33.d

maceloth, 1.Par.8.c.9.f.27. a Virgæ aut baculi, siue voces, aut leuitates, vel despectiões. Filius Abigabaon. Filius Iahiel, 1.Par.9.f

macenas, Possessio domini, siue emptio domini, aut pecus vel armentum domini, siue nidificatio domini. Sacerdos. 1.Par.15.b

macha, Compressa, vel attrita aut fixa. nomen regis. a. Reg.10.b

machabaz, Percutens, Græcè verò pugnator. D.Filius Mathathie, 1.Mach.2.a

machati, Compressus vel attritus aut fixus, aut vetrico contritio. nomen loci, Deut. 3.b. Iof.12.b. Pater Aasbai, 2.Reg.23.d Heb. Maachati.

machbanai, Miser siue pauper filius meus, aut paupertas vel humiliatio filij aut intelligentiz vel edificatiōnis. nomen principis, 1.Par.12.b

machbena, Paupertas vel percussio filij eius, aut paupertas siue percussio intelligentis vel edificantis. nomen loci, 1.Par.2.f

machi, Percussor, aut pauper vel humilis. Pater Guel principis tribus Gad. Num.13.a

machi, Percussor, aut pauper vel humilis. Pater Guel principis tribus Gad. Num.13.a

machi, Percussor, aut pauper vel humilis. Pater Guel principis tribus Gad. Num.13.a

machi, Percussor, aut pauper vel humilis. Pater Guel principis tribus Gad. Num.13.a

machi,

machir, Vndens, siue cognoscens, Filius Manasse Ge. 40.d. Pater Galaad, 1-Para. 7.c. Filius item Ammiehel, 2.Reg.9.b

machiriz, Vndentes, siue cognoscetes. Num.26.b. machmas, Percussor vel pauper ablatas, aut percussor vel pauper palpans siue tangens vel auferens. nomen vici magni iuxta oppidi in tribu Ephraim, 1.Reg.23.a. Ila.10.g

machmas, Efd.2.b. Neh.7.d Occultatio, vel percussoris aut pauperis tributum. Oppidum quondam tribus Ephraim, ad australem plagam.

machmethath, Percussoris vel pauperis donum, aut percussoris vel humilis mors. Terminus tribus Manasse, Iof.11.a

madai, Mensura, siue iudicans, aut indumentum. Filius Iapheth, Gen.10.a. Hic primum. Medoram genti nomen indidit.

madan, Litigium, siue iudicans, aut mensura, vel indumentum. Filius Abrahæ ex Cetura, Gen.25.a

madia, Solennitas, vel festiuitas domini, siue adoratio vel testimonium aut scodus domini, vel transiens dominus. nomen viri, 2.Esd.12.a

madiau, iudicium vel iudicans, siue litigans, aut oburgans. Filius Abrahæ ex Cetura, Gen.25.a. A quo ciuitas trans Arabiam ad meridiem Iudæe sita, in deserto Saracenorum contra Orientem maris rubri. Inde Madianitz. Alia vrbs est iuxta Arnonem & Ariopolin cuius aunc ruinz tantum demonstrantur, vbi Hobab, siue Iethro focer Moysis sacerdos Madian habitauit, Exod.2.c.1. A.1.7.c.

madianita, idem.

madianitz, Idem, pl.n. Gen.37.f

madianitis, idem. f.n.f.g. Num.25.b

madmena, Mensura numeri, vel muneris, aut indumenti munus, vel indumenti preparatio, aut numerus vel serquillium. Ciuitas tribus Iudæ, 1.Par.2.f. quæ & Bersabe dicitur.

madon, surgium, aut indumentum, vel mensura eius Ciuitas regis Iobab, Iof.11.a

magala, Semita, vel circulus, aut rotunditas, siue currus, vel plaustrum, aut vitula. nomen loci, 1.Reg.17.c

magdalena, Magnifica vel magnificata, aut exaltata, vel turris. D. mulieris nomen, Matt.28.a. Luc.8.a

magdalga, Turris felix vel accenda, siue magnitudo felicitatis.

מכיר

מכירי

מכפס

מכמס

מכמתח

מכירי

מכז

מעדיה

מכירי

מדיני

מדיני

מדינה

מדינה

מעגלה

מגדלגד

מעזוה

מכשם

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

מכזר

foelicitatis, vel magnitudo accincta. Ciuitas tribus Iude,
Iof. 15. e

magdalel. Turris. siue magnitudo Dei. Ciuitas in tri-
bu Nephtiali. Iof. 19. c

magdalum. Turris vel magnitudo. Vrbs Aegypti, Ier.
44. a. Exol. 1. q. a. Num. 33. a

magdiel. Annuntians vel euangelizans Deum, siue pom-
um Dei, id est, fructus electus Dei. Ciuitas est Idumeo-
rum principum. Gen. 36. d. 1. Par. 1. d